

# Årsredovisning

för

## Skinware Sweden AB

556086-0651

Räkenskapsåret

2022

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Hanna Jäderholm, Styrelseledamot

2023-06-09

Styrelsen och verkställande direktören för Skinware Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver produktion, inköp och försäljning av kroppsvårdsprodukter.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolaget är sedan mars 2021 dotterbolag till Notive AB med organisationsnummer 559306-6821. Efterfrågan på bolagets tjänster har minskat jämfört med föregående år pga Coronapandemins förändring.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	370	902	2 457	382
Resultat efter finansiella poster	-197	-454	1 833	-171
Soliditet (%)	22	7	50	7

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	18 000	432 068	-453 744	<b>96 324</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-453 744	453 744	<b>0</b>
Årets resultat				180 005	<b>180 005</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>18 000</b>	<b>-21 676</b>	<b>180 005</b>	<b>276 329</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till (423 000 kr).

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-21 675
årets vinst	180 005
	<b>158 330</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	158 330
	<b>158 330</b>

Nettoomsättningen har minskat med mer än 50% jämfört med föregående år. Minskningen beror på att större delar och att olika verksamheter fördes över till moderbolaget Notive under 2021, samt ändrat beteende hos kunder med anledning av coronapandemin.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		370 497	902 409
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>370 497</b>	<b>902 409</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-229 478	-614 427
Övriga externa kostnader		-337 716	-707 746
Personalkostnader	2	0	-15 110
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-567 194</b>	<b>-1 337 283</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-196 697</b>	<b>-434 874</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		939	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 237	-18 870
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-3 298</b>	<b>-18 870</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-199 995</b>	<b>-453 744</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		380 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>380 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>180 005</b>	<b>-453 744</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>180 005</b>	<b>-453 744</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	3 868	3 868
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>3 868</b>	<b>3 868</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>3 868</b>	<b>3 868</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		252 383	392 208
<b>Summa varulager</b>		<b>252 383</b>	<b>392 208</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		169 721	43 170
Fordringar hos koncernföretag		380 000	0
Övriga fordringar		321 079	98 099
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 985	13 490
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>873 785</b>	<b>154 759</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		129 971	870 227
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>129 971</b>	<b>870 227</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 256 139</b>	<b>1 417 194</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 260 006</b>	<b>1 421 061</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

18 000

18 000

**Summa bundet eget kapital**

**118 000**

**118 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

-21 675

432 068

Årets resultat

180 005

-453 744

**Summa fritt eget kapital**

**158 330**

**-21 675**

**Summa eget kapital**

**276 330**

**96 325**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

260 621

302 790

Skulder till koncernföretag

700 000

700 000

Skatteskulder

0

318 425

Övriga skulder

23 055

3 521

**Summa kortfristiga skulder**

**983 676**

**1 324 736**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 260 006**

**1 421 061**

## **Noter**

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

#### **Allmänna upplysningar**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### **Nyckeltalsdefinitioner**

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

#### **Not Moderföretag**

Notive AB, Org.nr 559306-6821, Säte: Stockholm

**Not 2 Medelantalet anställda**

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Medelantalet anställda	0	1

**Not 3 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	3 868	3 868
Tillkommande fordringar	0	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 868</b>	<b>3 868</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>3 868</b>	<b>3 868</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2023-05-16

*Hanna Jäderholm*  
Hanna Jäderholm  
Verkställande direktör

*Anna Jäderholm*  
Anna Jäderholm  
Ordförande

*Lars Jansson*  
Lars Jansson